
RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 119 ALEXANDRE VIEIRA clube desportivo feirense
Benjamim B 
Masculino 01:40 -

2 327 João Rodrigues villa cesari / flama
Benjamim B 
Masculino 01:42 +00:02 -

3 325 Alexandre Carvalho villa cesari / flama
Benjamim B 
Masculino 01:45 +00:05 -

4 151 SALVADOR BARROS 
MOREIRA LOUREIRO

fc clube estrelas susanenses atletismo
Benjamim B 
Masculino 01:46 +00:05 -

5 326 Igor Oliveira villa cesari / flama
Benjamim B 
Masculino 01:48 +00:07 -

6 306 Rodrigo Matos recreio desportivo de águeda
Benjamim A 
Masculino 01:48 +00:08 -

7 180 Matilde Arede gj pinheiro da bemposta
Benjamim B 
Feminino 01:48 +00:08 -

8 178 Cláudia Carvalho gj pinheiro da bemposta
Benjamim B 
Feminino 01:49 +00:09 -

9 25 JOANA TEIXEIRA acdl-sjver
Benjamim B 
Feminino 01:51 +00:11 -

10 58 João André caldas s. jorge sport clube
Benjamim A 
Masculino 01:51 +00:11 -

11 120 SANTIAGO MONTEIRO clube desportivo feirense
Benjamim B 
Masculino 01:51 +00:11 -

12 29 Joana Ferreira acr vale de cambra
Benjamim B 
Feminino 01:52 +00:12 -

13 23 MARTIM VIEIRA acdl-sjver
Benjamim A 
Masculino 01:54 +00:14 -

14 26 MATILDE VIEIRA acdl-sjver
Benjamim B 
Feminino 01:55 +00:15 -

15 285 Duarte Sá núcleo de atletismo de cucujães
Benjamim B 
Masculino 01:56 +00:16 -

16 118 EVA SANTIAGO clube desportivo feirense
Benjamim B 
Feminino 01:56 +00:16 -

17 179 Juliana Domingues gj pinheiro da bemposta
Benjamim B 
Feminino 01:57 +00:17 -

18 96 Rafael Santos clube campismo 
Benjamim B 
Masculino 01:58 +00:18 -

19 116 MARIANA NEVES clube desportivo feirense
Benjamim A 
Feminino 01:59 +00:19 -

20 284 Mariana Coutinho núcleo de atletismo de cucujães
Benjamim B 
Feminino 01:59 +00:19 -

21 268 FILIPE OLIVEIRA PINTO juventude atlética mozelense
Benjamim B 
Masculino 01:59 +00:19 -

22 56 Vitoria Pinho caldas s. jorge sport clube
Benjamim A 
Feminino 01:59 +00:19 -

23 175 Martim Ribeiro gj pinheiro da bemposta
Benjamim A 
Masculino 02:00 +00:20 -

24 328 Rafael Pinho villa cesari / flama
Benjamim B 
Masculino 02:01 +00:21 -

25 88 Maria Inez dos Santos Sá 
Ferreira

centro recreativo de estarreja
Benjamim A 
Feminino 02:03 +00:23 -

Time Temperature Humidity 

Start 14ºC 100%10:40

End 14ºC 100%10:52

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 2 generate 11-Nov-2018 10:57

BENJAMINS A E B - STAGE 1

Grande Prémio de Atletismo de São Martinho
Travanca, Oliveira de Azeméis

11-November-2018

OFFICIAL RESULT

0.5 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

26 149 ERICA ALEXANDRA 
CERQUEIRA REBELO

fc clube estrelas susanenses atletismo
Benjamim B 
Feminino 02:03 +00:23 -

27 57 Alpoim André caldas s. jorge sport clube
Benjamim A 
Masculino 02:03 +00:23 -

28 114 MARGARIDA VIEIRA clube desportivo feirense
Benjamim A 
Feminino 02:03 +00:23 -

29 115 MARIANA BARBOSA clube desportivo feirense
Benjamim A 
Feminino 02:04 +00:24 -

30 324 Bárbara Pinho villa cesari / flama
Benjamim B 
Feminino 02:05 +00:24 -

31 307 Alix Fernandes recreio desportivo de águeda
Benjamim B 
Feminino 02:05 +00:25 -

32 167 Mafalda Nunes gj pinheiro da bemposta
Benjamim A 
Feminino 02:06 +00:25 -

33 111 CLARA VIEIRA clube desportivo feirense
Benjamim A 
Feminino 02:07 +00:27 -

34 93 Mariana Oliveira clube campismo 
Benjamim A 
Feminino 02:10 +00:30 -

35 55 Miriam Oliveira caldas s. jorge sport clube
Benjamim A 
Feminino 02:15 +00:34 -

36 164 Gabriela Aroso gj pinheiro da bemposta
Benjamim A 
Feminino 02:16 +00:36 -

37 2 Miguel Silva recreio desportivo de águeda
Benjamim B 
Masculino 02:17 +00:37 -

38 113 MARGARIDA BASTOS clube desportivo feirense
Benjamim A 
Feminino 02:18 +00:37 -

39 171 Gonçalo Freitas gj pinheiro da bemposta
Benjamim A 
Masculino 02:19 +00:39 -

40 52 Debora Gonçalves caldas s. jorge sport clube
Benjamim A 
Feminino 02:19 +00:39 -

41 265 RITA CORREIA DA SILVA juventude atlética mozelense
Benjamim A 
Feminino 02:21 +00:41 -

42 263 INÊS CORREIA DA SILVA juventude atlética mozelense
Benjamim A 
Feminino 02:23 +00:43 -

43 264 INÊS PINTO DOS SANTOS juventude atlética mozelense
Benjamim A 
Feminino 02:25 +00:45 -

44 21 BEATRIZ PINTO acdl-sjver
Benjamim A 
Feminino 02:26 +00:45 -

45 174 Martim Nunes gj pinheiro da bemposta
Benjamim A 
Masculino 02:27 +00:47 -

46 63 Tomas Pinho caldas s. jorge sport clube
Benjamim A 
Masculino 02:31 +00:51 -

47 172 Guilherme Santos gj pinheiro da bemposta
Benjamim A 
Masculino 02:34 +00:54 -

48 165 Joana Martins gj pinheiro da bemposta
Benjamim A 
Feminino 02:37 +00:57 -

49 22 CAROLINA PINTO acdl-sjver
Benjamim A 
Feminino 02:39 +00:59 -

50 181 Rafael Correia gj pinheiro da bemposta
Benjamim B 
Masculino 02:48 +01:07 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 2 generate 11-Nov-2018 10:57

BENJAMINS A E B - STAGE 1

Grande Prémio de Atletismo de São Martinho
Travanca, Oliveira de Azeméis

11-November-2018

OFFICIAL RESULT

0.5 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING
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Start 14ºC 100%10:40

Time Temperature Humidity 

End 14ºC 100%10:52

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Benjamim A Feminino
1 116 MARIANA NEVES Clube Desportivo Feirense Benjamim A Feminino 01:59 +00:19 -

2 56 Vitoria Pinho Caldas S. Jorge Sport Clube Benjamim A Feminino 01:59 +00:19 -

3 88 Maria Inez dos Santos Sá Ferreira Centro Recreativo de Estarreja Benjamim A Feminino 02:03 +00:23 -

4 114 MARGARIDA VIEIRA Clube Desportivo Feirense Benjamim A Feminino 02:03 +00:23 -

5 115 MARIANA BARBOSA Clube Desportivo Feirense Benjamim A Feminino 02:04 +00:24 -

6 167 Mafalda Nunes GJ Pinheiro da Bemposta Benjamim A Feminino 02:06 +00:25 -

7 111 CLARA VIEIRA Clube Desportivo Feirense Benjamim A Feminino 02:07 +00:27 -

8 93 Mariana Oliveira Clube Campismo Benjamim A Feminino 02:10 +00:30 -

9 55 Miriam Oliveira Caldas S. Jorge Sport Clube Benjamim A Feminino 02:15 +00:34 -

10 164 Gabriela Aroso GJ Pinheiro da Bemposta Benjamim A Feminino 02:16 +00:36 -

11 113 MARGARIDA BASTOS Clube Desportivo Feirense Benjamim A Feminino 02:18 +00:37 -

12 52 Debora Gonçalves Caldas S. Jorge Sport Clube Benjamim A Feminino 02:19 +00:39 -

13 265 RITA CORREIA DA SILVA JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE

Benjamim A Feminino 02:21 +00:41 -

14 263 INÊS CORREIA DA SILVA JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE

Benjamim A Feminino 02:23 +00:43 -

15 264 INÊS PINTO DOS SANTOS JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE

Benjamim A Feminino 02:25 +00:45 -

16 21 BEATRIZ PINTO ACDL-SJVer Benjamim A Feminino 02:26 +00:45 -

17 165 Joana Martins GJ Pinheiro da Bemposta Benjamim A Feminino 02:37 +00:57 -

18 22 CAROLINA PINTO ACDL-SJVer Benjamim A Feminino 02:39 +00:59 -

Benjamim A Masculino

1 306 Rodrigo Matos RECREIO DESPORTIVO DE 
ÁGUEDA

Benjamim A Masculino 01:48 +00:08 -

2 58 João André Caldas S. Jorge Sport Clube Benjamim A Masculino 01:51 +00:11 -

3 23 MARTIM VIEIRA ACDL-SJVer Benjamim A Masculino 01:54 +00:14 -

4 175 Martim Ribeiro GJ Pinheiro da Bemposta Benjamim A Masculino 02:00 +00:20 -

5 57 Alpoim André Caldas S. Jorge Sport Clube Benjamim A Masculino 02:03 +00:23 -

6 171 Gonçalo Freitas GJ Pinheiro da Bemposta Benjamim A Masculino 02:19 +00:39 -

7 174 Martim Nunes GJ Pinheiro da Bemposta Benjamim A Masculino 02:27 +00:47 -

8 63 Tomas Pinho Caldas S. Jorge Sport Clube Benjamim A Masculino 02:31 +00:51 -

9 172 Guilherme Santos GJ Pinheiro da Bemposta Benjamim A Masculino 02:34 +00:54 -

Benjamim B Feminino
1 180 Matilde Arede GJ Pinheiro da Bemposta Benjamim B Feminino 01:48 +00:08 -

2 178 Cláudia Carvalho GJ Pinheiro da Bemposta Benjamim B Feminino 01:49 +00:09 -

3 25 JOANA TEIXEIRA ACDL-SJVer Benjamim B Feminino 01:51 +00:11 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 2 generate 11-Nov-2018 10:57

Benjamins A e B

Grande Prémio de Atletismo de São Martinho
Travanca, Oliveira de Azeméis

11-November-2018

OFFICIAL RESULT

0.5 KM
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4 29 Joana Ferreira ACR Vale de Cambra Benjamim B Feminino 01:52 +00:12 -

5 26 MATILDE VIEIRA ACDL-SJVer Benjamim B Feminino 01:55 +00:15 -

6 118 EVA SANTIAGO Clube Desportivo Feirense Benjamim B Feminino 01:56 +00:16 -

7 179 Juliana Domingues GJ Pinheiro da Bemposta Benjamim B Feminino 01:57 +00:17 -

8 284 Mariana Coutinho Núcleo de Atletismo de Cucujães Benjamim B Feminino 01:59 +00:19 -

9 149 ERICA ALEXANDRA CERQUEIRA 
REBELO

FC CLUBE ESTRELAS 
SUSANENSES ATLETISMO

Benjamim B Feminino 02:03 +00:23 -

10 324 Bárbara Pinho VILLA CESARI / FLAMA Benjamim B Feminino 02:05 +00:24 -

11 307 Alix Fernandes RECREIO DESPORTIVO DE 
ÁGUEDA

Benjamim B Feminino 02:05 +00:25 -

Benjamim B Masculino
1 119 ALEXANDRE VIEIRA Clube Desportivo Feirense Benjamim B Masculino 01:40 -

2 327 João Rodrigues VILLA CESARI / FLAMA Benjamim B Masculino 01:42 +00:02 -

3 325 Alexandre Carvalho VILLA CESARI / FLAMA Benjamim B Masculino 01:45 +00:05 -

4 151 SALVADOR BARROS MOREIRA 
LOUREIRO

FC CLUBE ESTRELAS 
SUSANENSES ATLETISMO

Benjamim B Masculino 01:46 +00:05 -

5 326 Igor Oliveira VILLA CESARI / FLAMA Benjamim B Masculino 01:48 +00:07 -

6 120 SANTIAGO MONTEIRO Clube Desportivo Feirense Benjamim B Masculino 01:51 +00:11 -

7 285 Duarte Sá Núcleo de Atletismo de Cucujães Benjamim B Masculino 01:56 +00:16 -

8 96 Rafael Santos Clube Campismo Benjamim B Masculino 01:58 +00:18 -

9 268 FILIPE OLIVEIRA PINTO JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE

Benjamim B Masculino 01:59 +00:19 -

10 328 Rafael Pinho VILLA CESARI / FLAMA Benjamim B Masculino 02:01 +00:21 -

11 2 Miguel Silva RECREIO DESPORTIVO DE 
ÁGUEDA

Benjamim B Masculino 02:17 +00:37 -

12 181 Rafael Correia GJ Pinheiro da Bemposta Benjamim B Masculino 02:48 +01:07 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 2 generate 11-Nov-2018 10:57

Benjamins A e B

Grande Prémio de Atletismo de São Martinho
Travanca, Oliveira de Azeméis

11-November-2018

OFFICIAL RESULT

0.5 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



RANK TEAM DESCRIPTION POINTS

1 CLUBE DESPORTIVO FEIRENSE 1 + 4 + 5 10

2 CALDAS S. JORGE SPORT CLUBE 2 + 9 + 12 23

3 GJ PINHEIRO DA BEMPOSTA 6 + 10 + 17 33

4 JUVENTUDE ATLÉTICA MOZELENSE 13 + 14 + 15 42

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 11-Nov-2018 10:50

COLETIVO - BENJAMINS A FEM

Grande Prémio de Atletismo de São Martinho
Travanca, Oliveira de Azeméis

11-November-2018

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING - LAP2GO - TIMING SOLUTION



RANK TEAM DESCRIPTION POINTS

1 CALDAS S. JORGE SPORT CLUBE 2 + 5 + 8 15

2 GJ PINHEIRO DA BEMPOSTA 4 + 6 + 7 17

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 11-Nov-2018 10:55

COLETIVO - BENJAMINS A MASC

Grande Prémio de Atletismo de São Martinho
Travanca, Oliveira de Azeméis

11-November-2018

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING - LAP2GO - TIMING SOLUTION



RANK TEAM DESCRIPTION POINTS

1 GJ PINHEIRO DA BEMPOSTA 1 + 2 + 7 10

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 11-Nov-2018 10:52

COLETIVO - BENJAMINS B FEM

Grande Prémio de Atletismo de São Martinho
Travanca, Oliveira de Azeméis

11-November-2018

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING - LAP2GO - TIMING SOLUTION



RANK TEAM DESCRIPTION POINTS

1 VILLA CESARI / FLAMA 2 + 3 + 5 10

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 11-Nov-2018 10:56

COLETIVO - BENJAMINS B MASC

Grande Prémio de Atletismo de São Martinho
Travanca, Oliveira de Azeméis

11-November-2018

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING - LAP2GO - TIMING SOLUTION



RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 156 RODRIGO BARROS 
MOREIRA LOUREIRO

fc clube estrelas susanenses atletismo Infantil Masculino 03:59 -

2 72 Gabriel Santos caldas s. jorge sport clube Infantil Masculino 04:02 +00:02 -

3 330 António Oliveira villa cesari / flama Infantil Masculino 04:12 +00:13 -

4 123 FILIPA NEVES clube desportivo feirense Infantil Feminino 04:15 +00:16 -

5 331 Rafael Pinho villa cesari / flama Infantil Masculino 04:16 +00:16 -

6 126 LUCAS OLIVEIRA clube desportivo feirense Infantil Masculino 04:18 +00:18 -

7 155 DINIS MAGALHAES 
CARVALHO

fc clube estrelas susanenses atletismo Infantil Masculino 04:18 +00:18 -

8 332 Tomás Almeida villa cesari / flama Infantil Masculino 04:30 +00:30 -

9 310 Cristóvão Oliveira recreio desportivo de águeda Infantil Masculino 04:35 +00:35 -

10 125 MATILDE MONTEIRO clube desportivo feirense Infantil Feminino 04:35 +00:35 -

11 329 Juliana Moreira villa cesari / flama Infantil Feminino 04:37 +00:37 -

12 31 Laura Portugal acr vale de cambra Infantil Feminino 05:00 +01:00 -

13 122 ANA SANTOS clube desportivo feirense Infantil Feminino 05:02 +01:03 -

14 154 MARIA TEIXEIRA SOARES fc clube estrelas susanenses atletismo Infantil Feminino 05:07 +01:07 -

15 184 Soraia Martins gj pinheiro da bemposta Infantil Feminino 05:12 +01:12 -

16 269 CRISTINA BABIAN juventude atlética mozelense Infantil Feminino 05:13 +01:13 -

17 27 GUSTAVO PINHO acdl-sjver Infantil Masculino 05:23 +01:23 -

18 97 Ana Oliveira clube campismo Infantil Feminino 05:29 +01:30 -

19 182 Alexandra Santiago gj pinheiro da bemposta Infantil Feminino 05:37 +01:38 -

20 270 SORAIA MARIA PACHECO 
CONCEIÇÃO

juventude atlética mozelense Infantil Feminino 05:54 +01:55 -

21 67 Gabriela Santos caldas s. jorge sport clube Infantil Feminino 06:15 +02:15 -

22 68 Leonor Oliveira caldas s. jorge sport clube Infantil Feminino 07:04 +03:04 -

Time Temperature Humidity 

Start 15ºC 93%09:30

End 15ºC 93%09:37

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 11-Nov-2018 10:09

INFANTIS - STAGE 1

Grande Prémio de Atletismo de São Martinho
Travanca, Oliveira de Azeméis

11-November-2018

OFFICIAL RESULT

1.3 KM
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Start 15ºC 93%09:30

Time Temperature Humidity 

End 15ºC 93%09:37

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Infantil Feminino
1 123 FILIPA NEVES Clube Desportivo Feirense Infantil Feminino 04:15 +00:16 -

2 125 MATILDE MONTEIRO Clube Desportivo Feirense Infantil Feminino 04:35 +00:35 -

3 329 Juliana Moreira VILLA CESARI / FLAMA Infantil Feminino 04:37 +00:37 -

4 31 Laura Portugal ACR Vale de Cambra Infantil Feminino 05:00 +01:00 -

5 122 ANA SANTOS Clube Desportivo Feirense Infantil Feminino 05:02 +01:03 -

6 154 MARIA TEIXEIRA SOARES FC CLUBE ESTRELAS 
SUSANENSES ATLETISMO

Infantil Feminino 05:07 +01:07 -

7 184 Soraia Martins GJ Pinheiro da Bemposta Infantil Feminino 05:12 +01:12 -

8 269 CRISTINA BABIAN JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE

Infantil Feminino 05:13 +01:13 -

9 97 Ana Oliveira Clube Campismo Infantil Feminino 05:29 +01:30 -

10 182 Alexandra Santiago GJ Pinheiro da Bemposta Infantil Feminino 05:37 +01:38 -

11 270 SORAIA MARIA PACHECO 
CONCEIÇÃO

JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE

Infantil Feminino 05:54 +01:55 -

12 67 Gabriela Santos Caldas S. Jorge Sport Clube Infantil Feminino 06:15 +02:15 -

13 68 Leonor Oliveira Caldas S. Jorge Sport Clube Infantil Feminino 07:04 +03:04 -

Infantil Masculino

1 156 RODRIGO BARROS MOREIRA 
LOUREIRO

FC CLUBE ESTRELAS 
SUSANENSES ATLETISMO

Infantil Masculino 03:59 -

2 72 Gabriel Santos Caldas S. Jorge Sport Clube Infantil Masculino 04:02 +00:02 -

3 330 António Oliveira VILLA CESARI / FLAMA Infantil Masculino 04:12 +00:13 -

4 331 Rafael Pinho VILLA CESARI / FLAMA Infantil Masculino 04:16 +00:16 -

5 126 LUCAS OLIVEIRA Clube Desportivo Feirense Infantil Masculino 04:18 +00:18 -

6 155 DINIS MAGALHAES CARVALHO FC CLUBE ESTRELAS 
SUSANENSES ATLETISMO

Infantil Masculino 04:18 +00:18 -

7 332 Tomás Almeida VILLA CESARI / FLAMA Infantil Masculino 04:30 +00:30 -

8 310 Cristóvão Oliveira RECREIO DESPORTIVO DE 
ÁGUEDA

Infantil Masculino 04:35 +00:35 -

9 27 GUSTAVO PINHO ACDL-SJVer Infantil Masculino 05:23 +01:23 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 11-Nov-2018 10:09

Infantis

Grande Prémio de Atletismo de São Martinho
Travanca, Oliveira de Azeméis

11-November-2018

OFFICIAL RESULT

1.3 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING
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RANK TEAM DESCRIPTION POINTS

1 CLUBE DESPORTIVO FEIRENSE 1 + 2 + 5 8

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 11-Nov-2018 10:06

COLETIVO - INFANTIS FEM

Grande Prémio de Atletismo de São Martinho
Travanca, Oliveira de Azeméis

11-November-2018

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING - LAP2GO - TIMING SOLUTION



RANK TEAM DESCRIPTION POINTS

1 VILLA CESARI / FLAMA 3 + 4 + 7 14

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 11-Nov-2018 10:08

COLETIVO - INFANTIS MASC

Grande Prémio de Atletismo de São Martinho
Travanca, Oliveira de Azeméis

11-November-2018

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING - LAP2GO - TIMING SOLUTION



RANK TEAM DESCRIPTION POINTS

1 CLUBE DESPORTIVO FEIRENSE 2 + 3 + 4 9

2 GJ PINHEIRO DA BEMPOSTA 1 + 5 + 10 16

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 11-Nov-2018 10:25

COLETIVO - INICIADOS FEM

Grande Prémio de Atletismo de São Martinho
Travanca, Oliveira de Azeméis

11-November-2018

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING - LAP2GO - TIMING SOLUTION



RANK TEAM DESCRIPTION POINTS

1 CLUBE DESPORTIVO FEIRENSE 1 + 2 + 8 11

2 NÚCLEO DE ATLETISMO DE CUCUJÃES 4 + 5 + 6 15

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 11-Nov-2018 10:34

COLETIVO - JUVENIS MASC

Grande Prémio de Atletismo de São Martinho
Travanca, Oliveira de Azeméis

11-November-2018

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING - LAP2GO - TIMING SOLUTION



RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 317 Hugo Almeida sporting clube de braga Senior Masculino 24:33 03:17

2 253 RICARDO PEREIRA jardim da serra Senior Masculino 24:49 +00:15 03:19

3 216 ARTUR OLIVEIRA 
RODRIGUES

grupo desportivo e cultural de guilhovai Senior Masculino 24:58 +00:24 03:20

4 100 Adrião Rodrigues clube campismo Senior Masculino 25:07 +00:33 03:21

5 257 Rogerio Bessa jobra-associação jovens da branca Senior Masculino 25:23 +00:49 03:23

6 35 Nuno Oliveira acr vale de cambra Senior Masculino 25:52 +01:18 03:27

7 34 Bruno Freitas acr vale de cambra Senior Masculino 25:52 +01:18 03:27

8 33 André Aniceto acr vale de cambra Senior Masculino 26:04 +01:30 03:29

9 228 Rui alves grupo desportivo são paio de oleiros Senior Masculino 26:21 +01:47 03:31

10 19 Pedro Ferreira acd são joão da serra Veterano M40 26:27 +01:53 03:32

11 17 Dinis Gonçalves acd são joão da serra Veterano M40 26:27 +01:53 03:32

12 220 ANTÓNIO JOAQUIM SOARES 
FERNANDES

grupo desportivo e cultural de guilhovai Veterano M50 26:32 +01:58 03:32

13 260 Angelo Araujo jobra-associação jovens da branca Veterano M40 26:48 +02:14 03:34

14 299 Fernando Lima núcleo de atletismo de cucujães Veterano M40 26:54 +02:20 03:35

15 219 MESSIAS DOS SANTOS 
NEVES DIAS

grupo desportivo e cultural de guilhovai Veterano M45 27:01 +02:27 03:36

16 231 Manuel Belinha grupo desportivo são paio de oleiros Veterano M40 27:08 +02:34 03:37

17 144 António Silva clube independentemente de argoncilhe Veterano M45 27:10 +02:36 03:37

18 104 CELSO LEITE clube de atletismo de ovar Senior Masculino 27:15 +02:41 03:38

19 20 Sérgio Sousa acd são joão da serra Veterano M45 27:19 +02:45 03:39

20 222 MANUEL DE JESUS RIBEIRO 
URBANO

grupo desportivo e cultural de guilhovai Veterano M50 27:28 +02:54 03:40

21 223 MANUEL FERNANDO 
SOARES FERREIRA

grupo desportivo e cultural de guilhovai Veterano M50 27:32 +02:58 03:40

22 256 Marcelo Pereira jobra-associação jovens da branca Senior Masculino 27:32 +02:58 03:40

23 159 jose fernandes g d 3 santos populares Veterano M50 27:39 +03:05 03:41

24 49 JORGE VALENTE arvor veteranos de ovar Senior Masculino 27:40 +03:06 03:41

25 319 Ricardo Gomes sporting clube de espinho / antónio leitão Senior Masculino 28:07 +03:33 03:45

26 248 Paulo Silva individual Veterano M40 28:16 +03:42 03:46

27 300 João Alves núcleo de atletismo de cucujães Veterano M40 28:22 +03:48 03:47

28 98 Sandro Nogueira clube campismo Junior Masculino 28:24 +03:51 03:47

29 48 alexandre azevedo arvor veteranos de ovar Junior Masculino 28:28 +03:55 03:48

30 215 Alexandre Santos grupo desportivo e cultural de guilhovai Veterano M40 28:28 +03:55 03:48

31 322 Rui Santos sporting clube de espinho / antónio leitão Veterano M45 28:31 +03:57 03:48

32 202 Andre Ferreira gj pinheiro da bemposta Veterano M45 28:33 +03:59 03:48

33 3 Ernesto Almeida afis/ovar Veterano M55 28:36 +04:02 03:49

34 316 MARCO COSTA serviços sociais trab. c.m. de ovar Veterano M40 28:37 +04:03 03:49

35 161 toze velha g d 3 santos populares Veterano M55 28:39 +04:05 03:49

36 91 Domingos Manuel Fidalgo 
Vieira

centro recreativo de estarreja Senior Masculino 28:46 +04:12 03:50

37 209 Jorge Cubal grupo desportivo & cultural de codal Senior Masculino 28:49 +04:15 03:51

38 315 JOSE PAULO COSTA serviços sociais trab. c.m. de ovar Senior Masculino 28:59 +04:25 03:52

Time Temperature Humidity 

Start 13.5ºC 100%11:00

End 13.5ºC 100%11:51

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 4 generate 11-Nov-2018 11:59

PROVA PRINCIPAL - STAGE 1

Grande Prémio de Atletismo de São Martinho
Travanca, Oliveira de Azeméis

11-November-2018

OFFICIAL RESULT

7.5 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

39 293 Fernando Oliveira núcleo de atletismo de cucujães Senior Masculino 29:04 +04:30 03:53

40 298 Carlos roberto almeida ferreira núcleo de atletismo de cucujães Veterano M40 29:13 +04:39 03:54

41 84 Armando Bastos caldas s. jorge sport clube Veterano M40 29:16 +04:43 03:54

42 106 ANTONIO FONTES clube de atletismo de ovar Veterano M45 29:22 +04:49 03:55

43 230 Avelino Freitas grupo desportivo são paio de oleiros Veterano M40 29:36 +05:02 03:57

44 229 Alcindo dias grupo desportivo são paio de oleiros Veterano M40 29:40 +05:06 03:57

45 320 Tiago Coelho (Davy Jones) sporting clube de espinho / antónio leitão Senior Masculino 29:46 +05:12 03:58

46 81 Bruno Couto caldas s. jorge sport clube Senior Masculino 29:49 +05:16 03:59

47 277 DANIEL DE OLIVEIRA 
GOMES

juventude atlética mozelense Senior Masculino 29:51 +05:17 03:59

48 102 Manuel Fernando Oliveira clube campismo Veterano M50 29:53 +05:19 03:59

49 198 Daniel Rodrigues gj pinheiro da bemposta Senior Masculino 30:10 +05:36 04:01

50 39 SANDRO DUARTE adec-ms ass. desp. cultural macieira de 
sarnes Junior Masculino 30:24 +05:51 04:03

51 210 Paulo Arieiro grupo desportivo & cultural de codal Veterano M45 30:25 +05:51 04:03

52 294 João Manuel Ferreira núcleo de atletismo de cucujães Senior Masculino 30:25 +05:51 04:03

53 160 jose tojal g d 3 santos populares Veterano M50 30:31 +05:57 04:04

54 87 Fernando Antunes ccds s.frutuoso Veterano M50 30:34 +06:00 04:05

55 232 Jorge Luz grupo desportivo são paio de oleiros Veterano M50 30:48 +06:15 04:07

56 250 carlos Silva individual Veterano M45 30:58 +06:24 04:08

57 42 Helena Sampaio afis/ovar Senior Feminino 31:00 +06:26 04:08

58 107 PEDRO LEAL clube de atletismo de ovar Veterano M50 31:00 +06:26 04:08

59 82 Bruno Vidinha caldas s. jorge sport clube Senior Masculino 31:10 +06:36 04:09

60 41 LUIS PINHO adec-ms ass. desp. cultural macieira de 
sarnes Veterano M50 31:20 +06:46 04:11

61 245 António Jorge Martins 
Francisco

individual Veterano M40 31:21 +06:47 04:11

62 197 Cesar Silva gj pinheiro da bemposta Senior Masculino 31:24 +06:50 04:11

63 244 Américo silva individual Veterano M40 31:36 +07:03 04:13

64 313 Joana Nunes recreio desportivo de águeda Senior Feminino 31:48 +07:14 04:14

65 224 BENJAMIM DO CARMO 
SOARES

grupo desportivo e cultural de guilhovai Veterano M55 31:51 +07:17 04:15

66 12 Ilidio Oliveira a.d.c astromil Veterano M55 32:06 +07:32 04:17

67 5 Rui Cardoso a noz Veterano M40 32:08 +07:34 04:17

68 11 Pedro Silva a.d.c astromil Senior Masculino 32:15 +07:41 04:18

69 340 Roberto Moreira villa cesari / flama Senior Masculino 32:21 +07:47 04:19

70 105 MARCO SILVA clube de atletismo de ovar Senior Masculino 32:34 +08:01 04:21

71 321 Carlos Ferreira sporting clube de espinho / antónio leitão Veterano M40 32:48 +08:14 04:22

72 14 Elisabete Sousa acd são joão da serra Senior Feminino 32:53 +08:19 04:23

73 36 Celso Paiva acr vale de cambra Veterano M50 32:56 +08:22 04:24

74 211 Albano Braga grupo desportivo & cultural de codal Veterano M55 32:59 +08:25 04:24

75 43 José Tavares afis/ovar Veterano M45 33:02 +08:28 04:24

76 297 Regina Gilvaz núcleo de atletismo de cucujães Veterana F40 33:03 +08:29 04:24

77 6 José Silva a.c.r.d. escapães Veterano M55 33:22 +08:48 04:27

78 212 Alvaro Oliveira grupo desportivo & cultural de codal Veterano M55 33:38 +09:04 04:29

79 347 Jose Amorim individual Veterano M50 33:39 +09:05 04:29

80 92 Valdemar Alves cirac Veterano M55 33:49 +09:16 04:31

81 341 Abel Almeida villa cesari / flama Veterano M40 33:53 +09:19 04:31

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 4 generate 11-Nov-2018 11:59

PROVA PRINCIPAL - STAGE 1

Grande Prémio de Atletismo de São Martinho
Travanca, Oliveira de Azeméis

11-November-2018

OFFICIAL RESULT

7.5 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

82 292 Susana Ribeiro núcleo de atletismo de cucujães Senior Feminino 34:00 +09:26 04:32

83 302 Mario joão pereira costa 
martins

os kágados Veterano M50 34:04 +09:30 04:33

84 261 Carlos Marques jobra-associação jovens da branca Veterano M40 34:11 +09:37 04:34

85 280 JOSÉ SOARES CORREIA juventude atlética mozelense Veterano M55 34:15 +09:41 04:34

86 13 Pedro Guimaraes a+ Veterano M45 34:26 +09:52 04:35

87 239 Bruno individual Senior Masculino 34:50 +10:16 04:39

88 343 Nuno Santos villa cesari / flama Veterano M40 35:05 +10:31 04:41

89 258 Carla Fontoura jobra-associação jovens da branca Veterana F40 35:12 +10:38 04:42

90 255 Ana Aleixo jobra-associação jovens da branca Senior Feminino 35:12 +10:38 04:42

91 194 Antonio Martins gj pinheiro da bemposta Senior Masculino 35:12 +10:39 04:42

92 259 Sandra Silva jobra-associação jovens da branca Veterana F40 35:23 +10:49 04:43

93 254 Francisco Soares jobra-associação jovens da branca Veterano M55 35:32 +10:58 04:44

94 342 Miguel Moreira villa cesari / flama Veterano M40 35:44 +11:10 04:46

95 148 José Pires esadof Senior Masculino 35:54 +11:20 04:47

96 162 Hélder Ramos gdg - grupo desportivo da gafanha Veterano M50 36:09 +11:35 04:49

97 203 Claudio Carvalho gj pinheiro da bemposta Veterano M45 36:15 +11:41 04:50

98 18 Miguel Santos acd são joão da serra Veterano M40 36:17 +11:43 04:50

99 40 RUI  PINHO adec-ms ass. desp. cultural macieira de 
sarnes Veterano M45 36:23 +11:49 04:51

100 339 António Almeida villa cesari / flama Senior Masculino 36:24 +11:50 04:51

101 344 Manuel Conceição villa cesari / flama Veterano M45 36:32 +11:58 04:52

102 242 Tiago Alves individual Senior Masculino 36:37 +12:04 04:53

103 109 ARLINDO SILVA clube de atletismo de ovar Veterano M55 36:43 +12:09 04:54

104 83 Arlete Santos caldas s. jorge sport clube Veterana F40 36:49 +12:15 04:55

105 227 Marco Peixoto grupo desportivo são paio de oleiros Senior Masculino 36:49 +12:15 04:55

106 240 IVO FERREIRA individual Senior Masculino 36:58 +12:24 04:56

107 296 Dulce Bastos núcleo de atletismo de cucujães Veterana F40 37:01 +12:27 04:56

108 233 Mário Nogueira grupo desportivo são paio de oleiros Veterano M50 37:02 +12:28 04:56

109 208 Liliana Alexandra da Costa 
Pereira

grupo desportivo & cultural de codal Senior Feminino 37:16 +12:42 04:58

110 195 Bruno Santiago gj pinheiro da bemposta Senior Masculino 37:27 +12:53 05:00

111 207 Juliana Almeida grupo desportivo & cultural de codal Senior Feminino 37:45 +13:12 05:02

112 346 Paulo Ribeiro villa cesari / flama Veterano M50 37:48 +13:14 05:02

113 45 Manuel Sousa afis/ovar Veterano M55 37:51 +13:17 05:03

114 103 Edmundo Guedes clube campismo Veterano M55 37:51 +13:17 05:03

115 366 Jorge Gonçalves individual Senior Masculino 37:51 +13:17 05:03

116 237 Carina Gouveia individual Senior Feminino 38:42 +14:09 05:10

117 206 Virgulino Bastos gj pinheiro da bemposta Veterano M55 39:08 +14:35 05:13

118 4 Luis Gomes individual Senior Masculino 39:27 +14:53 05:16

119 345 Vitor Sá villa cesari / flama Veterano M45 39:34 +15:00 05:17

120 201 Sergio Oliveira gj pinheiro da bemposta Veterano M40 39:41 +15:08 05:18

121 262 José Ferreira jobra-associação jovens da branca Veterano M40 40:29 +15:56 05:24

122 221 Manuel Andrade grupo desportivo e cultural de guilhovai Veterano M50 40:38 +16:04 05:25

123 338 Celeste Oliveira villa cesari / flama Senior Feminino 40:59 +16:25 05:28

124 110 ANTONIO BRANCO clube de atletismo de ovar Veterano M55 40:59 +16:25 05:28

125 147 SMónica esadof Senior Feminino 41:17 +16:43 05:30

Official Timekeeper:  Lap2Go 3 / 4 generate 11-Nov-2018 11:59

PROVA PRINCIPAL - STAGE 1

Grande Prémio de Atletismo de São Martinho
Travanca, Oliveira de Azeméis

11-November-2018

OFFICIAL RESULT

7.5 KM
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

126 199 Rui Martins gj pinheiro da bemposta Senior Masculino 42:12 +17:38 05:38

127 196 Carlos Teixeira gj pinheiro da bemposta Senior Masculino 42:21 +17:47 05:39

128 278 JOSÉ FRANCISCO PEIXOTO 
BASTOS

juventude atlética mozelense Veterano M45 43:44 +19:10 05:50

129 272 LARA RAQUEL PEREIRA 
BASTOS

juventude atlética mozelense Junior Feminino 43:44 +19:11 05:50

130 273 HUGO MIGUEL GUEDES 
OLIVEIRA

juventude atlética mozelense Junior Masculino 43:45 +19:11 05:50

131 247 Paulo Sérgio Rodrigues da 
Silva

individual Veterano M40 44:39 +20:06 05:57

132 252 Gaspar Santiago individual Veterano M55 44:39 +20:06 05:57

133 279 AMÉRICO VICENTE DE 
AMORIM ALVES PINTO

juventude atlética mozelense Veterano M50 44:40 +20:06 05:57

134 246 José Oliveira individual Veterano M40 44:40 +20:06 05:57

135 1 Ricardo Bastos lebres do sado Veterano M50 46:33 +21:59 06:12

136 225 Germano Paiva grupo desportivo e cultural de guilhovai Veterano M55 50:27 +25:53 06:44

Official Timekeeper:  Lap2Go 4 / 4 generate 11-Nov-2018 11:59

PROVA PRINCIPAL - STAGE 1

Grande Prémio de Atletismo de São Martinho
Travanca, Oliveira de Azeméis

11-November-2018

OFFICIAL RESULT

7.5 KM
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Start 13.5ºC 100%11:00

Time Temperature Humidity 

End 13.5ºC 100%11:51

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Junior Feminino

1 272 LARA RAQUEL PEREIRA BASTOS JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE

Junior Feminino 43:44 +19:11 05:50

Junior Masculino
1 98 Sandro Nogueira Clube Campismo Junior Masculino 28:24 +03:51 03:47

2 48 alexandre azevedo ARVOR VETERANOS DE OVAR Junior Masculino 28:28 +03:55 03:48

3 39 SANDRO DUARTE ADEC-ms Ass. Desp. Cultural 
Macieira de Sarnes

Junior Masculino 30:24 +05:51 04:03

4 273 HUGO MIGUEL GUEDES OLIVEIRA JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE

Junior Masculino 43:45 +19:11 05:50

Senior Feminino
1 42 Helena Sampaio AFIS/OVAR Senior Feminino 31:00 +06:26 04:08

2 313 Joana Nunes RECREIO DESPORTIVO DE 
ÁGUEDA

Senior Feminino 31:48 +07:14 04:14

3 14 Elisabete Sousa ACD São João da Serra Senior Feminino 32:53 +08:19 04:23

4 292 Susana Ribeiro Núcleo de Atletismo de Cucujães Senior Feminino 34:00 +09:26 04:32

5 255 Ana Aleixo JOBRA-ASSOCIAÇÃO JOVENS 
DA BRANCA

Senior Feminino 35:12 +10:38 04:42

6 208 Liliana Alexandra da Costa Pereira GRUPO DESPORTIVO & 
CULTURAL DE CODAL

Senior Feminino 37:16 +12:42 04:58

7 207 Juliana Almeida GRUPO DESPORTIVO & 
CULTURAL DE CODAL

Senior Feminino 37:45 +13:12 05:02

8 237 Carina Gouveia Individual Senior Feminino 38:42 +14:09 05:10

9 338 Celeste Oliveira VILLA CESARI / FLAMA Senior Feminino 40:59 +16:25 05:28

10 147 SMónica ESADOF Senior Feminino 41:17 +16:43 05:30

Senior Masculino
1 317 Hugo Almeida Sporting Clube de Braga Senior Masculino 24:33 03:17

2 253 RICARDO PEREIRA Jardim da Serra Senior Masculino 24:49 +00:15 03:19

3 216 ARTUR OLIVEIRA RODRIGUES Grupo Desportivo e Cultural de 
Guilhovai

Senior Masculino 24:58 +00:24 03:20

4 100 Adrião Rodrigues Clube Campismo Senior Masculino 25:07 +00:33 03:21

5 257 Rogerio Bessa JOBRA-ASSOCIAÇÃO JOVENS 
DA BRANCA

Senior Masculino 25:23 +00:49 03:23

6 35 Nuno Oliveira ACR Vale de Cambra Senior Masculino 25:52 +01:18 03:27

7 34 Bruno Freitas ACR Vale de Cambra Senior Masculino 25:52 +01:18 03:27

8 33 André Aniceto ACR Vale de Cambra Senior Masculino 26:04 +01:30 03:29

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 5 generate 11-Nov-2018 12:00

Prova Principal

Grande Prémio de Atletismo de São Martinho
Travanca, Oliveira de Azeméis

11-November-2018

OFFICIAL RESULT

7.5 KM
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9 228 Rui alves Grupo Desportivo São Paio de 
Oleiros

Senior Masculino 26:21 +01:47 03:31

10 104 CELSO LEITE CLUBE DE ATLETISMO DE OVAR Senior Masculino 27:15 +02:41 03:38

11 256 Marcelo Pereira JOBRA-ASSOCIAÇÃO JOVENS 
DA BRANCA

Senior Masculino 27:32 +02:58 03:40

12 49 JORGE VALENTE ARVOR VETERANOS DE OVAR Senior Masculino 27:40 +03:06 03:41

13 319 Ricardo Gomes Sporting Clube de Espinho / 
António Leitão

Senior Masculino 28:07 +03:33 03:45

14 91 Domingos Manuel Fidalgo Vieira Centro Recreativo de Estarreja Senior Masculino 28:46 +04:12 03:50

15 209 Jorge Cubal GRUPO DESPORTIVO & 
CULTURAL DE CODAL

Senior Masculino 28:49 +04:15 03:51

16 315 JOSE PAULO COSTA SERVIÇOS SOCIAIS TRAB. C.M. 
DE OVAR

Senior Masculino 28:59 +04:25 03:52

17 293 Fernando Oliveira Núcleo de Atletismo de Cucujães Senior Masculino 29:04 +04:30 03:53

18 320 Tiago Coelho (Davy Jones) Sporting Clube de Espinho / 
António Leitão

Senior Masculino 29:46 +05:12 03:58

19 81 Bruno Couto Caldas S. Jorge Sport Clube Senior Masculino 29:49 +05:16 03:59

20 277 DANIEL DE OLIVEIRA GOMES JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE

Senior Masculino 29:51 +05:17 03:59

21 198 Daniel Rodrigues GJ Pinheiro da Bemposta Senior Masculino 30:10 +05:36 04:01

22 294 João Manuel Ferreira Núcleo de Atletismo de Cucujães Senior Masculino 30:25 +05:51 04:03

23 82 Bruno Vidinha Caldas S. Jorge Sport Clube Senior Masculino 31:10 +06:36 04:09

24 197 Cesar Silva GJ Pinheiro da Bemposta Senior Masculino 31:24 +06:50 04:11

25 11 Pedro Silva A.D.C Astromil Senior Masculino 32:15 +07:41 04:18

26 340 Roberto Moreira VILLA CESARI / FLAMA Senior Masculino 32:21 +07:47 04:19

27 105 MARCO SILVA CLUBE DE ATLETISMO DE OVAR Senior Masculino 32:34 +08:01 04:21

28 239 Bruno Individual Senior Masculino 34:50 +10:16 04:39

29 194 Antonio Martins GJ Pinheiro da Bemposta Senior Masculino 35:12 +10:39 04:42

30 148 José Pires ESADOF Senior Masculino 35:54 +11:20 04:47

31 339 António Almeida VILLA CESARI / FLAMA Senior Masculino 36:24 +11:50 04:51

32 242 Tiago Alves Individual Senior Masculino 36:37 +12:04 04:53

33 227 Marco Peixoto Grupo Desportivo São Paio de 
Oleiros

Senior Masculino 36:49 +12:15 04:55

34 240 IVO FERREIRA Individual Senior Masculino 36:58 +12:24 04:56

35 195 Bruno Santiago GJ Pinheiro da Bemposta Senior Masculino 37:27 +12:53 05:00

36 366 Jorge Gonçalves Individual Senior Masculino 37:51 +13:17 05:03

37 4 Luis Gomes Individual Senior Masculino 39:27 +14:53 05:16

38 199 Rui Martins GJ Pinheiro da Bemposta Senior Masculino 42:12 +17:38 05:38

39 196 Carlos Teixeira GJ Pinheiro da Bemposta Senior Masculino 42:21 +17:47 05:39

Veterana F40
1 297 Regina Gilvaz Núcleo de Atletismo de Cucujães Veterana F40 33:03 +08:29 04:24

2 258 Carla Fontoura JOBRA-ASSOCIAÇÃO JOVENS 
DA BRANCA

Veterana F40 35:12 +10:38 04:42

3 259 Sandra Silva JOBRA-ASSOCIAÇÃO JOVENS 
DA BRANCA

Veterana F40 35:23 +10:49 04:43

4 83 Arlete Santos Caldas S. Jorge Sport Clube Veterana F40 36:49 +12:15 04:55

5 296 Dulce Bastos Núcleo de Atletismo de Cucujães Veterana F40 37:01 +12:27 04:56
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Veterano M40
1 19 Pedro Ferreira ACD São João da Serra Veterano M40 26:27 +01:53 03:32

2 17 Dinis Gonçalves ACD São João da Serra Veterano M40 26:27 +01:53 03:32

3 260 Angelo Araujo JOBRA-ASSOCIAÇÃO JOVENS 
DA BRANCA

Veterano M40 26:48 +02:14 03:34

4 299 Fernando Lima Núcleo de Atletismo de Cucujães Veterano M40 26:54 +02:20 03:35

5 231 Manuel Belinha Grupo Desportivo São Paio de 
Oleiros

Veterano M40 27:08 +02:34 03:37

6 248 Paulo Silva Individual Veterano M40 28:16 +03:42 03:46

7 300 João Alves Núcleo de Atletismo de Cucujães Veterano M40 28:22 +03:48 03:47

8 215 Alexandre Santos Grupo Desportivo e Cultural de 
Guilhovai

Veterano M40 28:28 +03:55 03:48

9 316 MARCO COSTA SERVIÇOS SOCIAIS TRAB. C.M. 
DE OVAR

Veterano M40 28:37 +04:03 03:49

10 298 Carlos roberto almeida ferreira Núcleo de Atletismo de Cucujães Veterano M40 29:13 +04:39 03:54

11 84 Armando Bastos Caldas S. Jorge Sport Clube Veterano M40 29:16 +04:43 03:54

12 230 Avelino Freitas Grupo Desportivo São Paio de 
Oleiros

Veterano M40 29:36 +05:02 03:57

13 229 Alcindo dias Grupo Desportivo São Paio de 
Oleiros

Veterano M40 29:40 +05:06 03:57

14 245 António Jorge Martins Francisco Individual Veterano M40 31:21 +06:47 04:11

15 244 Américo silva Individual Veterano M40 31:36 +07:03 04:13

16 5 Rui Cardoso A NOZ Veterano M40 32:08 +07:34 04:17

17 321 Carlos Ferreira Sporting Clube de Espinho / 
António Leitão

Veterano M40 32:48 +08:14 04:22

18 341 Abel Almeida VILLA CESARI / FLAMA Veterano M40 33:53 +09:19 04:31

19 261 Carlos Marques JOBRA-ASSOCIAÇÃO JOVENS 
DA BRANCA

Veterano M40 34:11 +09:37 04:34

20 343 Nuno Santos VILLA CESARI / FLAMA Veterano M40 35:05 +10:31 04:41

21 342 Miguel Moreira VILLA CESARI / FLAMA Veterano M40 35:44 +11:10 04:46

22 18 Miguel Santos ACD São João da Serra Veterano M40 36:17 +11:43 04:50

23 201 Sergio Oliveira GJ Pinheiro da Bemposta Veterano M40 39:41 +15:08 05:18

24 262 José Ferreira JOBRA-ASSOCIAÇÃO JOVENS 
DA BRANCA

Veterano M40 40:29 +15:56 05:24

25 247 Paulo Sérgio Rodrigues da Silva Individual Veterano M40 44:39 +20:06 05:57

26 246 José Oliveira Individual Veterano M40 44:40 +20:06 05:57

Veterano M45

1 219 MESSIAS DOS SANTOS NEVES DIAS Grupo Desportivo e Cultural de 
Guilhovai

Veterano M45 27:01 +02:27 03:36

2 144 António Silva Clube Independentemente de 
Argoncilhe

Veterano M45 27:10 +02:36 03:37

3 20 Sérgio Sousa ACD São João da Serra Veterano M45 27:19 +02:45 03:39

4 322 Rui Santos Sporting Clube de Espinho / 
António Leitão

Veterano M45 28:31 +03:57 03:48

5 202 Andre Ferreira GJ Pinheiro da Bemposta Veterano M45 28:33 +03:59 03:48
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6 106 ANTONIO FONTES CLUBE DE ATLETISMO DE OVAR Veterano M45 29:22 +04:49 03:55

7 210 Paulo Arieiro GRUPO DESPORTIVO & 
CULTURAL DE CODAL

Veterano M45 30:25 +05:51 04:03

8 250 carlos Silva Individual Veterano M45 30:58 +06:24 04:08

9 43 José Tavares AFIS/OVAR Veterano M45 33:02 +08:28 04:24

10 13 Pedro Guimaraes A+ Veterano M45 34:26 +09:52 04:35

11 203 Claudio Carvalho GJ Pinheiro da Bemposta Veterano M45 36:15 +11:41 04:50

12 40 RUI  PINHO ADEC-ms Ass. Desp. Cultural 
Macieira de Sarnes

Veterano M45 36:23 +11:49 04:51

13 344 Manuel Conceição VILLA CESARI / FLAMA Veterano M45 36:32 +11:58 04:52

14 345 Vitor Sá VILLA CESARI / FLAMA Veterano M45 39:34 +15:00 05:17

15 278 JOSÉ FRANCISCO PEIXOTO 
BASTOS

JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE

Veterano M45 43:44 +19:10 05:50

Veterano M50

1 220 ANTÓNIO JOAQUIM SOARES 
FERNANDES

Grupo Desportivo e Cultural de 
Guilhovai

Veterano M50 26:32 +01:58 03:32

2 222 MANUEL DE JESUS RIBEIRO 
URBANO

Grupo Desportivo e Cultural de 
Guilhovai

Veterano M50 27:28 +02:54 03:40

3 223 MANUEL FERNANDO SOARES 
FERREIRA

Grupo Desportivo e Cultural de 
Guilhovai

Veterano M50 27:32 +02:58 03:40

4 159 jose fernandes G D 3 SANTOS POPULARES Veterano M50 27:39 +03:05 03:41

5 102 Manuel Fernando Oliveira Clube Campismo Veterano M50 29:53 +05:19 03:59

6 160 jose tojal G D 3 SANTOS POPULARES Veterano M50 30:31 +05:57 04:04

7 87 Fernando Antunes CCDS S.Frutuoso Veterano M50 30:34 +06:00 04:05

8 232 Jorge Luz Grupo Desportivo São Paio de 
Oleiros

Veterano M50 30:48 +06:15 04:07

9 107 PEDRO LEAL CLUBE DE ATLETISMO DE OVAR Veterano M50 31:00 +06:26 04:08

10 41 LUIS PINHO ADEC-ms Ass. Desp. Cultural 
Macieira de Sarnes

Veterano M50 31:20 +06:46 04:11

11 36 Celso Paiva ACR Vale de Cambra Veterano M50 32:56 +08:22 04:24

12 347 Jose Amorim Individual Veterano M50 33:39 +09:05 04:29

13 302 Mario joão pereira costa martins Os Kágados Veterano M50 34:04 +09:30 04:33

14 162 Hélder Ramos GDG - Grupo Desportivo da 
Gafanha

Veterano M50 36:09 +11:35 04:49

15 233 Mário Nogueira Grupo Desportivo São Paio de 
Oleiros

Veterano M50 37:02 +12:28 04:56

16 346 Paulo Ribeiro VILLA CESARI / FLAMA Veterano M50 37:48 +13:14 05:02

17 221 Manuel Andrade Grupo Desportivo e Cultural de 
Guilhovai

Veterano M50 40:38 +16:04 05:25

18 279 AMÉRICO VICENTE DE AMORIM 
ALVES PINTO

JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE

Veterano M50 44:40 +20:06 05:57

19 1 Ricardo Bastos Lebres do Sado Veterano M50 46:33 +21:59 06:12

Veterano M55
1 3 Ernesto Almeida AFIS/OVAR Veterano M55 28:36 +04:02 03:49

2 161 toze velha G D 3 SANTOS POPULARES Veterano M55 28:39 +04:05 03:49
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3 224 BENJAMIM DO CARMO SOARES Grupo Desportivo e Cultural de 
Guilhovai

Veterano M55 31:51 +07:17 04:15

4 12 Ilidio Oliveira A.D.C Astromil Veterano M55 32:06 +07:32 04:17

5 211 Albano Braga GRUPO DESPORTIVO & 
CULTURAL DE CODAL

Veterano M55 32:59 +08:25 04:24

6 6 José Silva A.C.R.D. Escapães Veterano M55 33:22 +08:48 04:27

7 212 Alvaro Oliveira GRUPO DESPORTIVO & 
CULTURAL DE CODAL

Veterano M55 33:38 +09:04 04:29

8 92 Valdemar Alves CIRAC Veterano M55 33:49 +09:16 04:31

9 280 JOSÉ SOARES CORREIA JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE

Veterano M55 34:15 +09:41 04:34

10 254 Francisco Soares JOBRA-ASSOCIAÇÃO JOVENS 
DA BRANCA

Veterano M55 35:32 +10:58 04:44

11 109 ARLINDO SILVA CLUBE DE ATLETISMO DE OVAR Veterano M55 36:43 +12:09 04:54

12 45 Manuel Sousa AFIS/OVAR Veterano M55 37:51 +13:17 05:03

13 103 Edmundo Guedes Clube Campismo Veterano M55 37:51 +13:17 05:03

14 206 Virgulino Bastos GJ Pinheiro da Bemposta Veterano M55 39:08 +14:35 05:13

15 110 ANTONIO BRANCO CLUBE DE ATLETISMO DE OVAR Veterano M55 40:59 +16:25 05:28

16 252 Gaspar Santiago Individual Veterano M55 44:39 +20:06 05:57

17 225 Germano Paiva Grupo Desportivo e Cultural de 
Guilhovai

Veterano M55 50:27 +25:53 06:44
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RANK TEAM DESCRIPTION POINTS

1 ACR VALE DE CAMBRA 6 + 7 + 8 21

2 GJ PINHEIRO DA BEMPOSTA 23 + 27 + 32 82
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RANK TEAM DESCRIPTION POINTS

1 ACD SÃO JOÃO DA SERRA 1 + 2 + 9 12

2 GRUPO DESPORTIVO E CULTURAL DE GUILHOVAI 3 + 6 + 10 19

3 NÚCLEO DE ATLETISMO DE CUCUJÃES 5 + 14 + 21 40

4 GRUPO DESPORTIVO SÃO PAIO DE OLEIROS 7 + 24 + 25 56

5 G D 3 SANTOS POPULARES 12 + 20 + 28 60

6 JOBRA-ASSOCIAÇÃO JOVENS DA BRANCA 4 + 49 + 53 106

7 GRUPO DESPORTIVO & CULTURAL DE CODAL 27 + 41 + 44 112

8 CLUBE DE ATLETISMO DE OVAR 23 + 32 + 60 115

9 AFIS/OVAR 18 + 42 + 63 123

10 GJ PINHEIRO DA BEMPOSTA 17 + 56 + 65 138

11 VILLA CESARI / FLAMA 47 + 52 + 54 153

12 JUVENTUDE ATLÉTICA MOZELENSE 50 + 71 + 74 195
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